Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL  Nº 09/2021.

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada por da  Portaria 87/2018,
no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 06/2021,
TORNA PÚBLICO o que segue:

1- Classificação Prelimimar:

1.1 – Técnico em Enfermagem

Insc. Candidato Pontuação Colocação

1 RENATA MARQUES BORTOLOTTO 15,00 6º

3 ALEX ARNILDO KASPER 40,00 1º

5 LACI LEANA SABIN 25,00 3º

 6 DAIANA CLARISSE SCHULTZ MORAES 30,00 2º

10 ANGÉLICA BICCA DE MOURA COUTO 5,00 7º

11 ALESSANDRA LETÍCIA SCHOENFELD 0,00 8º

12 ADRIANI JANICE HOESEL 20,00 4º E

15 GABRIELA EDUARDA GAEDKE 0,00 8º E

17 ANDRIELI DA ROSA E SILVA 0,00 8º E

18 RUBIARA BREDOW 20,00 4º E

25 ALESSANDRA SILVA DO PRADO  0,00 8º E

1.2 – Enfermeiro

Insc. Candidato Pontuação Colocação

7 INDIARA FOLJARINI DE FREITAS 65,00 1º

19 KELLY EMILLI BECKER 25,00 2ºE

20 AMILTON DA SILVA ROSA 10,00 4º

 24 RAFAELA RODRIGUES BARBOSA 25,00 2ºE

Fica aberto o prazo de 1 dia útil (08/04/2021) para apresentação de recursos ao
interessado, conforme dispõe o item 8 do Edital.

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, 07 de abril de 2021.

   _______________________                                        _________________________
      Cleila Maria de Carvalho                                          Cristiane Luana Quoos Alves
            Matrícula nº 607-6                                                            Matrícula nº 84-1

__________________
Aline Jucela Ellwanger

Matrícula nº 753-6